

Акт № 3 от 23 октября 2020 г.

Исполнитель: ООО "Строймонтаж", ИНН 3127016078, 309184, Белгородская обл, Губкин г, Пильчикова ул, дом № 22, тел.: 89517675839, р/с 40702810407000007956, в банке БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК, БИК 041403633, к/с 30101810100000000633

Заказчик: ООО "ДомЭнергия", ИНН 3127015050, 309183, Белгородская обл, городской округ Губкинский, Губкин г, Космонавтов ул, дом 1, р/с 40702810207000004887, в банке БЕЛГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8592 ПАО СБЕРБАНК, БИК 041403633, к/с 30101810100000000633

Основание: 3 от 30.09.2020

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Услуга: сантехнические работы в многоквартирном жилом доме, расположенном по адресу: Белгородская область, г. Губкин, ул. Севастопольская, д.57 А	1	шт	108 974,00	108 974,00

Итого: 108 974,00
Без налога (НДС) -

Всего оказано услуг 1, на сумму 108 974,00 руб.

Сто восемь тысяч девятьсот семьдесят четыре рубля 00 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Директор ООО "Строймонтаж"



ЗАКАЗЧИК

ООО "ДомЭнергия"



Инвестор
 Заказчик (генподрядчик)
 ООО "Домэнергия" Белгородская обл., г. Губкин, ул. Агошкова д.2

Подрядчик (субподрядчик)
 Стройка
 ООО "Строймонтаж" Белгородская обл., г. Губкин, ул. Пильчикова, д. 22

Объект
 Многоквартирный жилой дом, Белгородская область, г. Губкин, Севастопольская № 57 А

Форма по ОКУД	КОД 0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	23.10.2020
дата	
Вид операции	

Договор подряда (контракт)	
номер	2
дата составления	23.10.2020
Вид операции	
Отчетный период	
с	01.09.20
по	23.10.2020

АКТ О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

По смете № от 23.10.2020
 «Сантехнические работы»

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 108 974 руб.

№ п/п	Наименование работ и затрат, единица измерения	Шифр расценки и коды ресурсов	Количество	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.		ЗТ рабочих, чел.-ч.	
				всего	эксплуатация машин	всего	эксплуатация машин	ЗТ маш., чел.-ч.	на единицу всего
				оплата труда	оплата труда	оплата труда	оплата труда		
				материалы	материалы	материалы	материалы		
				оплата труда	оплата труда	оплата труда	оплата труда		
				всего	всего	всего	всего		

2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
Раздел 1: Сантехнические работы (Строительные)												
1	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (100 шт.)	ТЕРр65-5-1 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Минстроя РФ от 31.12.2014 № 937/пр	0,48	4 038,64	4,85	3 344,48	1 938,55	330,87	2,33	1 605,35	81,00	38,88
	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см ²), диаметром 20 мм (шт.)	302-1342	-48	689,31	0,00	32,83	-1 575,84		0,00	-1 575,84	0,00	0,00
2	Кран шаровой, диаметром 15 мм (шт.)	302-1483	48	57,18		57,18	2 744,64			2 744,64		
3	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (100 шт.)	ТЕРр65-5-2 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Минстроя РФ от 31.12.2014 № 937/пр	0,48	5 863,90	11,63	4 975,74	2 814,67	420,73	5,58	2 388,36	103,00	49,44
	Вентили проходные муфтовые 15кч18п для воды давлением 1,6 МПа (16 кгс/см ²), диаметром 32 мм (шт.)	302-1344	-48	876,53	0,00	48,68	-2 336,64		0,00	-2 336,64	0,00	0,00
4	Кран шаровой, диаметром 25 мм (шт.)	302-1485	24	111,19		111,19	2 668,56			2 668,56		
5	Кран шаровой, диаметром 32 мм (шт.)	302-1881	24	152,53		152,53	3 660,72			3 660,72		
6	Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм (100 сгонов)	ТЕРр65-16-1 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Минстроя РФ от 31.12.2014 № 937/пр	0,48	1 350,62	0,60	1 094,02	648,30	122,88	0,29	525,13	28,70	13,78
				256,00	0,25				0,12		0,02	0,01

2	3	4	6	7	8	9	10	11	12	13	14
7	Смена стенов у трубопроводов диаметром до 32 мм (100 стенов)	ТЕРр65-16-2 УТВ. ДОКУМЕНТ: Приказ Минстроя РФ от 31.12.2014 № 937/пр	0,48	1,50	1 709,35	999,32	178,11	0,72	820,49	41,60	19,97
8	Резьба черная диаметром 15 мм (шт.)	302-3255	48	0,63	1,14	54,72		0,30	54,72	0,05	0,02
9	Резьба черная диаметром 25 мм (шт.)	302-3257	24		1,93	46,32			46,32		
10	Резьба черная диаметром 32 мм (шт.)	302-3258	24		2,23	53,52			53,52		
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы											
Прямые затраты по разделу в базовых ценах											
В том числе			11 717	1 053		10 655		9	0		122,07
Основные материалы											0,03
Накладные расходы			5 316			5 316					
Сметная прибыль			1 085								
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы			569								
			13 371								122,07
											0,03
ИТОГИ ПО АКТУ, РУБ.											
Прямые затраты по акту в базовых ценах											
В том числе			11 717	1 053		10 655		9	0		122,07
Основные материалы											0,03
Концовки в текущих ценах по акту			5 316			5 316					
ИТОГО											
В текущих ценах с к=8,15 (Минстрой 2 квартал 2020 г.) Письмо 19271-ИФ/09 от 21.05.2020			13 371								
Всего в текущих ценах по акту			108 974								122,07
			108 974								0,03

Сдал Дорошева О.И. //

Принял Волков К. Е. //